Braniewo 30.08.2016r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na: ,,Renowacje bezwykopowa sieci kanalizacji
sanitarnej w czterech ulicach w miasta Braniewa — ulicy: Nadbrzeznej, Przemyslowej,
Mielczarskiego i Stefczyka'

nr sprawy ZPO-ZWIK - 01-09-2016.

Zapytanie z dnia 29.08.2016r.

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy, w zwigzku z dopuszczeniem do realizacji zaro6wno rgkawa z tkaniny z

wiokna szklanego utwardzanego promieniami UV jak i rgkawa z wiokniny filcowej
utwardzanej goracag wodg, dopusci wykonanie renowacji kanatlu za pomocg metody
instalacji wykorzystujacej wcigganie rekawa, ktoéra to metoda wykorzystywana jest przy
realizacji prac z wykorzystaniem rekawoéw z tkaniny z wiokna szklanego utwardzanego
promieniami UV?

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza wykonanie renowacji kanalu za pomocg metody
instalacji wykorzystujacej wcigganie rekawa z wiokna szklanego utwardzanego
promieniami UV.

Pytanie 2.
Prosimy o0 zamieszczenie na stronic Zamawiajgcego mapy Sytuacyjnej obejmujacej

przedmiotowy zakres robdt, w celu ustalenia potozenia odcinkow, ktére zostang poddane
renowacji. Brak mapy uniemozliwia Wykonawcom okreslenie sposobu odtworzen
nawierzchni, a takze wystepowania ewentualnych zataman na trasie, co jest bardzo istotne
przy kalkulacji ceny.

Odpowiedz: Zamawiajacy umiesci na stronie skany map z naniesiong trasg rurociggdw do
renowaciji.

Pytanie 3.
Czy nalezy uszczelnia¢ punktowo wilaczenia na ostro przykanalikow do kanatu glownego

ksztaltkami kapeluszowymi? Jesli tak, to prosimy o podanie ilosci sztuk i $rednicy tych
uszczelnien,

Odpowiedz: Na rasie poddanej renowacji wg map nie wystepuja przylacza, ktore
nalezaloby odtworzy¢. W przypadku natrafienia w trakcie inspekcji wizyjnej
kanalu, na niezinwentaryzowane przylacza, nalezy je odtworzy¢ za pomoca
ksztattek kapeluszowych po uzgodnieniu z Zamawiajacym.



